
Otwarty halowy mityng lekkoatletyczny (biegi)

WAŁCZ, 18.01.2025

Lista zgłoszonych wg konkurencji

1000 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 479 Aleksandra ZELENT 11-03-12 PLKS Gwda Piła (WP)

2 73 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKL Szczecin (ZP)

3 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście (ZP)

4 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

5 72 Katarzyna FILIPOWICZ 04-12-02 MKL Szczecin (ZP)

6 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin (ZP)

7 12 Małgorzata KRYNICKA-GRZYB 87-03-03 MLUKS Trzebiatów (ZP)

8 80 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście (ZP)

9 11 Martyna JAKUBCZYK 10-03-20 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

10 716 Natalia WROŃSKA 08-08-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

11 88 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście (ZP)

12 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 3:15.14/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

13 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 3:16.47/23CMKL Człuchów (PM)

14 22 Alicja BOREK 07-06-27 3:20.07/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

1000 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 11 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów (ZP)

2 93 Dawid BIELAN 07-03-10 MKL Szczecin (ZP)

3 71 Ignacy EWERT-KRZEMIENIEWSKI 10-11-24 MKL Szczecin (ZP)

4  Jerzy KULCZYK 62-01-01 MLUKS Trzebiatów (ZP)

5 70 Kamil KOZIOŁ 10-07-13 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

6 725 Mateusz KONDASZEWSKI 09-11-18 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

7 563 Michał ZIOBROWSKI 10-03-31 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

8 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek (ZP)

9 510 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów (ZP)

10 780 Sebastian ARCIUSZKIEWICZ 11-08-13 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

11 543 Stanisław BALCEROWICZ 11-01-16 PLKS Gwda Piła (WP)

12 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec (ZP)

13 34 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin (ZP)

14 223 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard (ZP)

15 17 Witold TATARCZUK 09-04-20 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

16 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 2:33.32/24WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

17 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 2:35.09/24WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

18 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 2:40.90/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

19 10 Franciszek SADŁO 10-04-12 3:07.93/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

20 16 Marek CZAJKA 09-04-30 3:08.23/24CMKL Człuchów (PM)

21 92 Mateusz WALAS 08-01-10 3:11.72/24MKL Szczecin (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

1500 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 5:08.85/24PLKS Gwda Piła (WP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

200 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 51 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje (ZP)

2 880 Aleksandra KŁOSOWSKA 09-03-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

3 888 Aleksandra MULLER 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

4 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin (ZP)

5 6 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

6 15 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 MKS Kusy Szczecin (ZP)

7 14 Anna ZONIK 11-07-04 MKS Kusy Szczecin (ZP)

8 5 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 KMS Szczecin (ZP)

9 8 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 UKS OSoT Szczecin (ZP)

10 869 Hanna PIOTEREK 11-11-25 AZS-AWF Gorzów (LB)

11 714 Hanna TWAROWSKA 10-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

12  Helena ŚLIWA 14-11-01 UKS OSoT Szczecin (ZP)

13 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz (ZP)

14 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police (ZP)

15 69 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin (ZP)

16 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police (ZP)

17 52 Lena HAŁASEK 11-03-01 AL Międzyzdroje (ZP)

18 70 Lena HORBACZ 10-10-05 MKS Hermes Gryfino (ZP)

19 368 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

20 867 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów (LB)

21 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

22 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin (ZP)

23 51 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje (ZP)

24 11 Maja MAJOR 09-04-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

25 145 Malena BANAŚ 10-12-05 KS Gwardia Piła (WP)

26 63 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino (ZP)

27 806 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

28 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin (ZP)

29 748 Martyna PIESZAK 09-10-08 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

30 812 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

31 60 Matylda POKORSKA 10-12-02 MKS Kusy Szczecin (ZP)

32 875 Milena SWADOWSKA 11-01-12 AZS-AWF Gorzów (LB)

33 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin (ZP)

34 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

35 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin (ZP)

36 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 MKS Kusy Szczecin (ZP)

37 57 Tamara SOBIERAJ 11-10-09 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

38 77 Wanesa HEIN 09-01-19 MKS Junior Złocieniec (ZP)

39 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin (ZP)

40 46 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28 AL Międzyzdroje (ZP)

41 34 Zuzanna BINDASZEWSKA 11-03-18 MKS Kusy Szczecin (ZP)

42 77 Wiktoria GAJOSZ 06-07-06 25.10/23TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 

43 40 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 25.81/24AL Międzyzdroje (ZP)

44 868 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 26.34/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

45 17 Iga MUSIELAK 08-06-29 27.02/24WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

46 775 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 27.19/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

47 367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 27.62/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

48 369 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06 27.70/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

49 999 Natalia NOWACZYK 99-07-01 28.08/24SKSG Korona Szczecin (ZP)

50 764 Zofia GACA 08-07-30 28.36/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

51 207 Zofia MRÓZ 07-12-11 28.44/24UKS LA Wałcz (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 28.56/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

53 912 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 28.74/24SKSG Korona Szczecin (ZP)

54 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 28.82/23MKS Hermes Gryfino (ZP)

55 12 Agata GAŁAN 03-04-10 29.18/22GZSN START Gorzów Wlkp. (LB)

56 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 29.28/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

57 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 29.48/24AL Międzyzdroje (ZP)

58 2 Hanna LITWINIUK 06-04-30 30.31/23KMS Szczecin (ZP)

59 737 Alicja MROZIK 08-07-02 30.31/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

60 41 Faustyna KMERA 10-01-22 30.48/24AL Międzyzdroje (ZP)

61 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03 31.23/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

62 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 31.28/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

63 33 Gabriela GAWROŃSKA 11-12-19 32.59/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

64 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 25.52/24 25.66UKL Ósemka Police (ZP)

65 841 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 26.20/25 26.20CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

66 806 Lena KLEBIEKO 06-09-10 25.73/24 26.21niestowarzyszona (...)

67 761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 26.75/24 27.05STS Pomerania Szczecinek (ZP)

68 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 27.56/25 27.56MKS Hermes Gryfino (ZP)

69 778 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 27.78/25 27.78STS Pomerania Szczecinek (ZP)

70 722 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 27.84/24 27.84KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

71 723 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 28.39/24 28.39KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

72 60 Maja SZYCH 08-10-10 28.44/24 28.44MKL Szczecin (ZP)

73 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 28.78/23 29.31KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

74 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 29.46/24 29.46UKL Ósemka Police (ZP)

75 1 Karina YAZHYK 11-02-20 31.67/24 31.67KMS Szczecin (ZP)

76 2 Milena JACNIACKA 11-11-09 32.99/24 32.99KMS Szczecin (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

200 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

2 23 Andrzej KARPIŃSKI 10-10-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

3 28 Antoni BUDNY 14-11-27 UKS OSoT Szczecin (ZP)

4 11 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 MKS Kusy Szczecin (ZP)

5 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

6 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra (LB)

7 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra (LB)

8 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

9 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno (ZP)

10 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec (ZP)

11 35 Dawid KLUK 10-04-19 CMKL Człuchów (PM)

12 1 Dominik SALSKI 10-11-26 UKL Ósemka Police (ZP)

13  Dominik WENCELIS 08-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

14 32 Fabian BODNAR 11-10-03 MKS Święc Sławno (ZP)

15 87 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin (ZP)

16 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 UKS OSoT Szczecin (ZP)

17 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła (WP)

18 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin (ZP)

19 23 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin (ZP)

20 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06 MKS Święc Sławno (ZP)

21 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

22 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno (ZP)

23 565 Jakub RUSIN 11-11-30 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

24 555 Jan NOWICKI 10-11-02 MKS Kusy Szczecin (ZP)

25 23 Julian MARAS 11-09-14 UKS OSoT Szczecin (ZP)

26 913 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 KS Wilki Pomorskie (ZP)

27 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police (ZP)

28 328 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra (LB)

29 20 Krzysztof KORNACKI 10-01-31 UKL Ósemka Police (ZP)

30 112 Krzysztof ŚCIESIEK 10-04-29 UKS OSoT Szczecin (ZP)

31 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21 MKS Święc Sławno (ZP)

32 55 Mieszko OKUNEK 13-08-08 UKS OSoT Szczecin (ZP)

33 15 Oliwier GĄTKIEWICZ 09-01-12 MKS Kusy Szczecin (ZP)

34 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec (ZP)

35 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie (ZP)

36 72 Paweł CZUBALA 14-12-08 UKS OSoT Szczecin (ZP)

37 62 Piotr WIERZBICKI 08-02-12 WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

38 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

39 888 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów (LB)

40 66 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 SKSG Korona Szczecin (ZP)

41 50 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 UKL Ósemka Police (ZP)

42 7 Wiktor GŁOWACKI 10-09-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

43 135 Wiktor HAŁUJA 06-07-12 KS Gwardia Piła (WP)

44 917 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie (ZP)

45 81 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin (ZP)

46 852 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 21.97/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

47 846 Mateusz GLAZA 04-08-16 22.28/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

48 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 22.92/24LKS Jantar Ustka (PM)

49 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 22.95/24UKS OSoT Szczecin (ZP)

50 14 Daniel KOWALIK 03-02-14 23.35/24SKSG Korona Szczecin (ZP)

51 761 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 25.20/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 765 Jan HUBAR 07-08-31 25.51/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

53 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 25.63/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

54 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 28.14/23UKS OSoT Szczecin (ZP)

55 15 Kacper CABAN 08-07-10 28.63/22AL Międzyzdroje (ZP)

56 63 Jan SUSKI 53-10-27 31.45/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

57 767 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 23.41/25 23.41STS Pomerania Szczecinek (ZP)

58 111 Adrian GUMULAK 02-11-27 24.19/24 24.19KMS Szczecin (ZP)

59 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 24.33/25 24.33STS Pomerania Szczecinek (ZP)

60 774 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 24.67/25 24.67STS Pomerania Szczecinek (ZP)

61 769 Marcel JANIAK 10-12-18 25.05/25 25.05STS Pomerania Szczecinek (ZP)

62 1 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22 26.61/24 26.61KMS Szczecin (ZP)

63 2 Wojciech GAJ 10-05-04 28.47/24 28.47KMS Szczecin (ZP)

2000 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 72 Arkadiusz KOZAK 72-01-12 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

2 364 Filip SMUTEK 09-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

3 78 Jakub FRANEK 11-02-22 MKL Szczecin (ZP)

4 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin (ZP)

5 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 5:42.75/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

300 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 98 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin (ZP)

2 150 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 LKS Jantar Ustka (PM)

3 6 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

4 64 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino (ZP)

5 91 Alicja WASIEWSKA 12-06-24 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

6 539 Amelia BĘBNOWSKA 10-03-27 PLKS Gwda Piła (WP)

7 22 Amelia OGÓREK 10-06-07 UKS Barnim Goleniów (ZP)

8 1 Barbara PODLEŚNA 12-01-24 KMS Szczecin (ZP)

9 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

10 795 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

11 62 Gabriela LISIECKA 12-09-22 MKS Hermes Gryfino (ZP)

12 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin (ZP)

13 53 Joanna KOBALCZYK 13-09-19 MKS Święc Sławno (ZP)

14 873 Julia HONKISZ 11-07-06 AZS-AWF Gorzów (LB)

15 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

16 2 Julia WOJTKIEWICZ 12-06-25 MKL Maraton Świnoujście (ZP)

17 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

18 11 Karolina SZCZĘSNA 12-10-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

19 208 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard (ZP)

20 61 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin (ZP)

21 205 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz (ZP)

22 21 Lena KOWALSKA 12-04-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

23 546 Lena RÓZYCKA 12-10-29 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

24 786 Lilia SOBCZAK 13-04-18 AZS-AWF Gorzów (LB)

25 67 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team 

26 120 Lilianna KILISZEWSKA 12-02-03 LKS Jantar Ustka (PM)

27 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

28 46 Maja KISIEL 13-09-11 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

29 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin (ZP)

30 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police (ZP)

31 207 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22 KL Iskra Białogard (ZP)

32 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów (PM)

33 35 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin (ZP)

34 82 Maria KALETA 12-10-14 MKL Szczecin (ZP)

35 867 Maria PESZKO 13-09-10 AZS-AWF Gorzów (LB)

36 820 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 KMS Szczecin (ZP)

37 530 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

38 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police (ZP)

39 879 Milena KACZMAREK-SNOCH 12-09-13 AZS-AWF Gorzów (LB)

40 95 Nadia ADAMCZUK 08-12-15 MKL Szczecin (ZP)

41 776 Nadia ŁABĘDŹ 10-04-12 AZS-AWF Gorzów (LB)

42 576 Natalia KARKOSZKA 12-03-31 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

43 429 Natalia NIERÓBCA 09-05-14 PLKS Gwda Piła (WP)

44 319 Natalia SMOLIŃSKA 13-05-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

45 88 Natasza JURGOŃSKA 13-01-08 MKL Szczecin (ZP)

46 37 Natasza KACHEL 12-11-15 MKS Święc Sławno (ZP)

47 41 Nikola DROJMAN 13-12-24 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

48 77 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKL Szczecin (ZP)

49 201 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21 KL Iskra Białogard (ZP)

50 76 Paulina JAKUBOWSKA 07-03-08 MKL Szczecin (ZP)

51 43 Zofia KOWALIK 13-03-08 MKS Święc Sławno (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

53 97 Zuzanna PATER 12-08-09 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

54 77 Wiktoria GAJOSZ 06-07-06 38.12/24TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 

55 511 Weronika LADA 09-02-24 41.33/24MKL Toruń (KP)

56 49 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 41.62/22AL Międzyzdroje (ZP)

57 841 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 42.45/18CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

58 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 42.60/24SKSG Korona Szczecin (ZP)

59 821 Iga SPYCHALSKA 07-01-06 43.90/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

60 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 43.91/24MKL Szczecin (ZP)

61 16 Aleksandra PANCER 11-07-14 45.62/24OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

62 368 Lena LATUSEK 09-11-16 46.21/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

63 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 46.35/24UKL Ósemka Police (ZP)

64 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 46.55/24MKL Szczecin (ZP)

65 916 Julia MARTAU 09-09-16 46.56/24KS Wilki Pomorskie (ZP)

66 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 47.01/24MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

67 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 47.26/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

68 145 Zosia UZNAŃSKA 13-09-18 48.02/24LKS Jantar Ustka (PM)

69 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 48.27/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

70 199 Maria HABRYCH 08-02-12 48.48/24MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

71 23 Karolina BARAN 10-08-30 48.49/24UKS Barnim Goleniów (ZP)

72 441 Marcelina BARMUTA 11-05-05 48.63/24PLKS Gwda Piła (WP)

73 99 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 49.06/24LLKS Pomorze Stargard (ZP)

74 10 Ines RICKUS 10-06-30 49.91/23MKS Junior Złocieniec (ZP)

75 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 49.92/23STS Pomerania Szczecinek (ZP)

76 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 50.13/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

77 146 Julia URBANIAK 10-12-20 50.86/24KS Gwardia Piła (WP)

78 93 Lilia SZAGDAJ 13-09-17 50.91/24LLKS Pomorze Stargard (ZP)

79 889 Amelia AUGUSTYNIAK 13-05-11 51.70/24AZS-AWF Gorzów (LB)

80 17 Zuzanna MIELCARZ 12-10-14 52.89/24MKL Maraton Świnoujście (ZP)

81 889 Hanna RAJNOS 12-02-09 55.90/24AZS-AWF Gorzów (LB)

82 60 Daria BĄK 10-12-28 58.25/24MKS Święc Sławno (ZP)

83 579 Lena URBANIAK 12-01-22 47.83/24 47.83LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

84 22 Hanna SŁOMSKA 09-06-04 48.17/25 48.17MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

85 518 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16 48.70/24 48.70LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

86 553 Sofia KUSHNIR 12-06-16 50.03/24 50.03LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

87 87 Maja ŚWISTEK 11-07-22 51.17/25 51.17MKS Święc Sławno (ZP)

88 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 50.88/24 51.78MKS Święc Sławno (ZP)
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300 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 65 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec (ZP)

2 94 Aleksander SZUBERT 09-07-28 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

3 85 Alexander ISAACS 12-03-04 MKL Szczecin (ZP)

4 8 Alexander RADZIUN 13-10-13 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

5 41 Bartłomiej SZWED 11-04-06 MKS Święc Sławno (ZP)

6 21 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów (ZP)

7 6 Czesław RYDEL 12-10-26 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

8 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino (ZP)

9 206 Filip TAMM 11-11-14 UKS LA Wałcz (ZP)

10 79 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin (ZP)

11 49 Jan RUNGE 12-04-01 MKS Święc Sławno (ZP)

12 930 Kacper CHRUŚCIŃSKI 14-05-18 LLMKS Pojezierze Myślibórz (ZP)

13 542 Kacper WALEWSKI 10-06-30 PLKS Gwda Piła (WP)

14 918 Kamil MORYŃ 10-12-13 LLMKS Pojezierze Myślibórz (ZP)

15 210 Karol ANTONIAK 11-08-11 UKS LA Wałcz (ZP)

16 721 Karol KOLASA 08-04-24 AML Słupsk (PM)

17 870 Konrad PIETRZAK 13-12-14 AZS-AWF Gorzów (LB)

18 11 Ksawery ALECHNOWICZ 11-04-19 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

19 206 Maksymilian PRENDECKI 11-08-08 UKS LA Wałcz (ZP)

20 875 Marcel BUTKIEWICZ 13-06-19 AZS-AWF Gorzów (LB)

21 874 Marcel GRZYBOWSKI 13-04-23 AZS-AWF Gorzów (LB)

22 278 Marcin CHOMACKI 10-09-01 UKS Neptun Rokity (PM)

23 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec (ZP)

24 93 Mateusz DZIADOWICZ 11-01-12 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

25 87 Mateusz PIÓRKOWSKI 10-03-30 PLKS Gwda Piła (WP)

26 19 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec (ZP)

27 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

28 783 Oliwier PALUTA 13-01-08 AZS-AWF Gorzów (LB)

29 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec (ZP)

30 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

31 869 Radosław RYDZEWSKI 13-01-12 AZS-AWF Gorzów (LB)

32 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

33 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec (ZP)

34 771 Szymon BRONIARSKI 11-02-03 AZS-AWF Gorzów (LB)

35 89 Szymon DOMBETZKI 10-01-08 PLKS Gwda Piła (WP)

36 12 Szymon LIETZ 11-03-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

37 262 Tomasz DAWIDOWSKI 10-11-17 UKS Neptun Rokity (PM)

38 66 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 SKSG Korona Szczecin (ZP)

39 489 Tymoteusz KASSNER 09-12-19 PLKS Gwda Piła (WP)

40 917 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie (ZP)

41 874 Eryk KUBIŚ 01-04-22 34.67/24AZS-AWF Gorzów (LB)

42 888 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 35.62/22AZS-AWF Gorzów (LB)

43 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 35.96/24LKS Jantar Ustka (PM)

44 187 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 36.17/24niestowarzyszony (...)

45 30 David MALINOWSKI 08-03-22 36.84/24MKL Szczecin (ZP)

46 827 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 38.02/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

47 550 Jakub LENKIEWICZ 09-05-12 42.13/24PLKS Gwda Piła (WP)

48 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 42.31/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

49 25 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 42.37/23OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

50 27 Fabio BALDI 11-06-30 42.65/24OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

51 270 Karol CICHOCKI 14-03-18 45.70UKS Neptun Rokity (PM)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 888 Łukasz TRZECIAK 09-07-19 48.89/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

53 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 50.15/24LLMKS Pojezierze Myślibórz (ZP)

54 91 Kajetan LIETZ 10-11-13 41.97/25 41.97MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

55 90 Jakub KARTUSZYŃSKI 11-01-24 42.58/25 42.58MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

3000 metrów chód K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 99 Alicja LISEWSKA 08-06-30 MKL Szczecin (ZP)

2 369 Amanda KOWALSKA 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

3 69 Karolina SKRZYNIARZ 10-06-22 MKS Hermes Gryfino (ZP)

4 762 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

5 365 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 13:59.24/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

6 782 Zofia GLIŃSKA 09-05-05 16:39.68/24MMKS Gdańskie Lwy (PM)

7 64 Julia CZAJKA 09-01-24 16:45.32/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

8 758 Zofia GIERASIK 10-07-20 17:13.91/24MMKS Gdańskie Lwy (PM)

9 66 Wiktoria IWAN 07-12-13 17:16.84/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

10 66 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 19:01.86/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

11 18 Zofia MICHALEC 09-04-23 19:08.26/22CMKL Człuchów (PM)

12 765 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 19:23.76/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

13 356 Julia KARAKICZ 08-02-03 21:31.13/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

14 63 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 21:37.74/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

3000 metrów chód M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 40 Michał MARCZAK 08-09-29 16:31.64/24CMKL Człuchów (PM)

2 733 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 19:21.44/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

400 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

2 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk (PM)

3 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin (ZP)

4 14 Patrycja SUCHOŃ 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin (ZP)
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400 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

2 913 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 KS Wilki Pomorskie (ZP)

3 21 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin (ZP)

4 83 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz (WP)

5 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie (ZP)

6 14 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów (PM)

500 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 886 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów (LB)

2 864 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 AZS-AWF Gorzów (LB)

60 m pł (76.2/7.5) K U14

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 202 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23 KL Iskra Białogard (ZP)

2 874 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów (LB)

3 209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard (ZP)

4 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 10.01/24 10.01UKL Ósemka Police (ZP)

5 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 10.40/24 10.40KL Bałtyk Koszalin (ZP)
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60 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 95 Adela STEFANOWICZ 12-05-16 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

2 888 Aleksandra MULLER 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

3 2 Aleksandra POGORZELSKA 13-07-07 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

4 91 Amanda PREDEL 11-03-03 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

5 90 Amelia GACA 13-05-06 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

6 5 Aniela SMALEC 13-12-16 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

7 725 Anita GURSKA 08-09-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

8 201 Anna KINCZEL 12-10-16 UKS LA Wałcz (ZP)

9 96 Blanka DĄBROWSKA 08-08-13 MKL Szczecin (ZP)

10 9 Blanka PAWLUKIEWICZ 13-02-01 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

11 795 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

12  Helena ŚLIWA 14-11-01 UKS OSoT Szczecin (ZP)

13 98 Iga BŁOCH 10-01-31 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

14 6 Jessica PIOTROWSKA-ZAPAŁA 13-06-10 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

15 53 Joanna KOBALCZYK 13-09-19 MKS Święc Sławno (ZP)

16 87 Julia ROGANOWSKA 11-11-09 MKS Junior Złocieniec (ZP)

17 1 Kalina GARBERA 13-05-20 AZS-AWF Gorzów (LB)

18 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

19 203 Kateryna HURAL 11-05-03 KL Iskra Białogard (ZP)

20 36 Lena TOROWICZ 10-05-31 MKS Święc Sławno (ZP)

21 31 Magdalena KACZMAREK 12-03-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

22 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

23 35 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin (ZP)

24 82 Maria KALETA 12-10-14 MKL Szczecin (ZP)

25 867 Maria PESZKO 13-09-10 AZS-AWF Gorzów (LB)

26 875 Milena SWADOWSKA 11-01-12 AZS-AWF Gorzów (LB)

27 88 Natasza JURGOŃSKA 13-01-08 MKL Szczecin (ZP)

28 80 Natasza KUŹMICZ 13-02-15 MKL Szczecin (ZP)

29 750 Oliwia STECHNIJ 12-01-24 AZS-AWF Gorzów (LB)

30 77 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKL Szczecin (ZP)

31 76 Paulina JAKUBOWSKA 07-03-08 MKL Szczecin (ZP)

32 77 Wanesa HEIN 09-01-19 MKS Junior Złocieniec (ZP)

33 43 Zofia KOWALIK 13-03-08 MKS Święc Sławno (ZP)

34 83 Zofia SIEMAK 13-04-17 MKL Szczecin (ZP)

35 34 Zuzanna BINDASZEWSKA 11-03-18 MKS Kusy Szczecin (ZP)

36 869 Aleksandra JEŻ 07-08-03  7.57/24AZS-AWF Gorzów (LB)

37 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02  7.67/19KL Iskra Białogard (ZP)

38 868 Maja DOLIŃSKA 09-08-06  7.93/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

39 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09  7.97/24MKL Szczecin (ZP)

40 36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09  8.03/24MKL Szczecin (ZP)

41 74 Zofia NAZARKO 09-03-30  8.16/20MKL Szczecin (ZP)

42 369 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06  8.21/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

43 53 Adriana RUA 07-05-11  8.29/24MKL Szczecin (ZP)

44 511 Weronika LADA 09-02-24  8.30/24MKL Toruń (KP)

45 34 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16  8.31/24UKL Ósemka Police (ZP)

46 912 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05  8.43/23SKSG Korona Szczecin (ZP)

47 367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09  8.46/24ALKS AJP Gorzów Wlkp. (LB)

48 11 Maja MAJOR 09-04-23  8.48/23OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

49 33 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20  8.49/24MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

50 23 Monika DADEŁO 07-08-16  8.51/24MKL Szczecin (ZP)

51 999 Natalia NOWACZYK 99-07-01  8.55/23SKSG Korona Szczecin (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19  8.58/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

53 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17  8.62/24AL Międzyzdroje (ZP)

54 25 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23  8.63/24MKL Szczecin (ZP)

55 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04  8.64/23MKS Hermes Gryfino (ZP)

56 51 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30  8.66/22AL Międzyzdroje (ZP)

57 56 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02  8.69/23SKSG Korona Szczecin (ZP)

58 12 Agata GAŁAN 03-04-10  8.71/22GZSN START Gorzów Wlkp. (LB)

59 540 Lena SÓWKA 08-07-31  8.71/24PLKS Gwda Piła (WP)

60 776 Nadia ŁABĘDŹ 10-04-12  8.73/24AZS-AWF Gorzów (LB)

61 2 Hanna LITWINIUK 06-04-30  8.74/23KMS Szczecin (ZP)

62 60 Maja SZYCH 08-10-10  8.77/24MKL Szczecin (ZP)

63 201 Aleksandra BULMAN 12-06-18  8.79/24UKS LA Wałcz (ZP)

64 17 Iga MUSIELAK 08-06-29  8.81/20WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

65 870 Lena HRABSKA 08-04-14  8.81/22AZS-AWF Gorzów (LB)

66 97 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-10-16  8.94/24MKL Szczecin (ZP)

67 210 Pola MRÓZ 13-10-06  8.98/24UKS LA Wałcz (ZP)

68 867 Celina SŁAWIŃSKA 12-09-05  9.02/24AZS-AWF Gorzów (LB)

69 530 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15  9.05/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

70 205 Julia ŚWIRSKA 11-05-31  9.06/24UKS LA Wałcz (ZP)

71 41 Faustyna KMERA 10-01-22  9.10/24AL Międzyzdroje (ZP)

72 786 Lilia SOBCZAK 13-04-18  9.14/24AZS-AWF Gorzów (LB)

73 23 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23  9.19/23OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

74 792 Nikola STECHNIJ 13-03-29  9.23/24AZS-AWF Gorzów (LB)

75 795 Zuzanna CHMARA 11-05-24  9.29/24AZS-AWF Gorzów (LB)

76 10 Ines RICKUS 10-06-30  9.32/23MKS Junior Złocieniec (ZP)

77 57 Pola KUCZA 13-02-18  9.32/24UKS OSoT Szczecin (ZP)

78 576 Natalia KARKOSZKA 12-03-31  9.64/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

79 38 Celina MARCINOWICZ 12-04-04  9.68/23KL Bałtyk Koszalin (ZP)

80 60 Daria BĄK 10-12-28  9.89/23MKS Święc Sławno (ZP)

81 90 Kornelia WOLAK 11-07-05 10.06/24MKL Szczecin (ZP)

82 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 10.20/23MKS Junior Złocieniec (ZP)

83 874 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 10.31/24AZS-AWF Gorzów (LB)

84 546 Lena RÓZYCKA 12-10-29 10.68/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

85 46 Maja KISIEL 13-09-11 10.76/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

86 806 Lena KLEBIEKO 06-09-10  7.64/24  7.67niestowarzyszona (...)

87 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16  7.71/24  7.71UKL Ósemka Police (ZP)

88 581 Amelia KACPRZAK 10-05-06  7.94/24  7.98LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

89 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21  8.20/24  8.20MKS Kusy Szczecin (ZP)

90 880 Aleksandra KŁOSOWSKA 09-03-23  8.21/24  8.21CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

91 585 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17  8.22/23  8.22LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

92 5 Erika STANKIEWICZ 11-06-05  8.22/24  8.22KMS Szczecin (ZP)

93 208 Lena BRUNDO 11-01-03  8.23/24  8.23KL Iskra Białogard (ZP)

94 46 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28  8.24/24  8.24AL Międzyzdroje (ZP)

95 22 Nina BANDKOWSKA 10-10-16  8.28/24  8.28OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

96 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16  8.28/25  8.28MKS Hermes Gryfino (ZP)

97 723 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30  8.30/24  8.30KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

98 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06  8.30/24  8.31UKL Ósemka Police (ZP)

99 722 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10  8.31/24  8.31KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

100 866 Gabriela ŚLUBORSKA 09-08-18  8.42/24  8.46AZS-AWF Gorzów (LB)

101 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16  8.47/24  8.47MKS Kusy Szczecin (ZP)

102 207 Zofia MRÓZ 07-12-11  8.38/23  8.48UKS LA Wałcz (ZP)

103 41 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27  8.49/24  8.49MKS Kusy Szczecin (ZP)

104 869 Magdalena REWERS 09-06-04  8.49/25  8.49AZS-AWF Gorzów (LB)

105 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29  8.30/24  8.54MKL Szczecin (ZP)

106 51 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21  8.44/24  8.58AL Międzyzdroje (ZP)

107 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10  8.58/24  8.58STS Pomerania Szczecinek (ZP)

108 203 Natalia BARAN 09-04-08  8.54/23  8.59KL Iskra Białogard (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
109 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04  8.49/24  8.60MKS Hermes Gryfino (ZP)

110 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30  8.29/23  8.61UKL Ósemka Police (ZP)

111 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09  8.61/24  8.61KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

112 237 Patrycja DANIK 10-07-21  8.63/24  8.63KL Iskra Białogard (ZP)

113 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13  8.66/24  8.66STS Pomerania Szczecinek (ZP)

114 60 Matylda POKORSKA 10-12-02  8.67/24  8.67MKS Kusy Szczecin (ZP)

115 15 Weronika DZIUBA 10-01-14  8.65/23  8.68KL Bałtyk Koszalin (ZP)

116 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05  8.71/24  8.71MKL Szczecin (ZP)

117 1 Barbara PODLEŚNA 12-01-24  8.73/24  8.73KMS Szczecin (ZP)

118 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06  8.57/24  8.82KL Bałtyk Koszalin (ZP)

119 1 Aleksandra GAJ 12-05-03  8.87/24  8.87KMS Szczecin (ZP)

120 714 Hanna TWAROWSKA 10-02-24  8.87/24  8.87KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

121 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21  8.88/24  8.88UKL Ósemka Police (ZP)

122 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15  8.88/24  8.88KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

123 579 Lena URBANIAK 12-01-22  8.88/24  8.88LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

124 52 Maja PSUJ 09-05-28  8.90/24  8.90UKL Ósemka Police (ZP)

125 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15  8.92/24  8.92UKS OSoT Szczecin (ZP)

126 748 Martyna PIESZAK 09-10-08  8.92/24  8.92STS Pomerania Szczecinek (ZP)

127 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01  8.96/24  8.96UKS OSoT Szczecin (ZP)

128 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31  9.01/24  9.01UKL Ósemka Police (ZP)

129 1 Karina YAZHYK 11-02-20  9.04/24  9.04KMS Szczecin (ZP)

130 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22  9.04/24  9.04LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

131 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02  9.06/24  9.06UKL Ósemka Police (ZP)

132 141 Iga WYSOKIŃSKA 12-06-19  9.07/24  9.07MKL Szczecinek (ZP)

133 518 Malwina BUŁANOWSKA 12-02-16  9.08/24  9.08LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

134 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08  9.09/24  9.09UKL Ósemka Police (ZP)

135 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27  8.99/23  9.10MKS Święc Sławno (ZP)

136 44 Gabriella REPEĆ 10-07-03  9.10/24  9.11KL Bałtyk Koszalin (ZP)

137 79 Weronika JUGA 12-10-23  9.12/24  9.12UKS OSoT Szczecin (ZP)

138 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28  9.15/24  9.15LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

139 21 Alicja ZIĘBA 12-05-17  9.16/24  9.16UKL Ósemka Police (ZP)

140 202 Dagmara KWIETNIEWSKA 12-10-23  9.22/24  9.22KL Iskra Białogard (ZP)

141 553 Sofia KUSHNIR 12-06-16  9.26/24  9.26LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

142 88 Hanna STĘPIEŃ 11-02-28  9.28/24  9.28MKL Szczecin (ZP)

143 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14  9.28/24  9.28UKS OSoT Szczecin (ZP)

144 201 Paulina GLISZCZYŃSKA 11-07-21  9.30/24  9.30KL Iskra Białogard (ZP)

145 209 Lena KARUT 12-01-04  9.39/24  9.39KL Iskra Białogard (ZP)

146 52 Lena HAŁASEK 11-03-01  9.40/24  9.40AL Międzyzdroje (ZP)

147 31 Agata LISEWSKA 11-01-07  9.49/24  9.49MKL Szczecin (ZP)

148 87 Maja ŚWISTEK 11-07-22  9.53/24  9.53MKS Święc Sławno (ZP)

149 20 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23  9.55/24  9.55UKS OSoT Szczecin (ZP)

150 2 Milena JACNIACKA 11-11-09  9.58/24  9.58KMS Szczecin (ZP)

151 99 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16  9.63/24  9.63UKS OSoT Szczecin (ZP)

152 41 Hanna BUDNA 14-07-30  9.67/24  9.67UKS OSoT Szczecin (ZP)

153 10 Julia WŁADYKA 11-01-29  9.90/24  9.90UKL Ósemka Police (ZP)

154 207 Maja SŁOWIŃSKA 11-03-22  9.97/24  9.97KL Iskra Białogard (ZP)

155 41 Nikola DROJMAN 13-12-24 10.17/24 10.17KL Bałtyk Koszalin (ZP)

156 8 Gabriela ŁABUŃKO 14-03-10 10.44/24 10.44UKS OSoT Szczecin (ZP)

157 37 Natasza KACHEL 12-11-15 11.24/24 11.24MKS Święc Sławno (ZP)
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60 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 65 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec (ZP)

2 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec (ZP)

3 85 Alexander ISAACS 12-03-04 MKL Szczecin (ZP)

4 23 Andrzej KARPIŃSKI 10-10-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

5 41 Bartłomiej SZWED 11-04-06 MKS Święc Sławno (ZP)

6 203 Błażej GOSŁAWSKI 13-06-10 UKS LA Wałcz (ZP)

7 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra (LB)

8 84 Dominik WOLIŃSKI 12-06-29 MKL Szczecin (ZP)

9 89 Emil WĄWOŹNY 11-12-24 MKS Junior Złocieniec (ZP)

10 207 Filip SOWA 13-06-13 UKS LA Wałcz (ZP)

11 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła (WP)

12 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła (WP)

13 787 Jakub DYLIŃSKI 13-01-22 AZS-AWF Gorzów (LB)

14 514 Jan GAŃSKI 06-08-27 PLKS Gwda Piła (WP)

15 770 Jan ŁABĘDŹ 13-10-29 AZS-AWF Gorzów (LB)

16 204 Kacper HANZEL 10-05-12 UKS LA Wałcz (ZP)

17 20 Krzysztof KORNACKI 10-01-31 UKL Ósemka Police (ZP)

18 205 Marcel HANZEL 13-08-23 UKS LA Wałcz (ZP)

19 86 Mateusz EJCHART 13-02-20 MKL Szczecin (ZP)

20 508 Oliwier BRZEZIŃSKI 10-04-30 PLKS Gwda Piła (WP)

21 868 Oskar WÓDZKI 13-09-17 AZS-AWF Gorzów (LB)

22 62 Piotr WIERZBICKI 08-02-12 WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

23 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec (ZP)

24 771 Szymon BRONIARSKI 11-02-03 AZS-AWF Gorzów (LB)

25 888 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów (LB)

26 61 Szymon MIEDZIŃSKI 10-04-19 MKS Hermes Gryfino (ZP)

27 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

28 7 Wiktor GŁOWACKI 10-09-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

29 135 Wiktor HAŁUJA 06-07-12 KS Gwardia Piła (WP)

30 208 Wiktor SEWERYNIAK 13-08-22 UKS LA Wałcz (ZP)

31 464 Yehor ZHYNZHER 06-12-11 PLKS Gwda Piła (WP)

32 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09  6.92/24AML Słupsk (PM)

33 852 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25  6.97/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

34 888 Cezary ŁAZOWY 04-01-04  7.08/24AZS-AWF Gorzów (LB)

35 14 Daniel KOWALIK 03-02-14  7.10/22SKSG Korona Szczecin (ZP)

36 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28  7.10/24UKS OSoT Szczecin (ZP)

37 323 Błażej RUDNIK 07-06-23  7.14/24KL Lumel Zielona Góra (LB)

38 846 Mateusz GLAZA 04-08-16  7.17/23CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

39 661 Hubert WOŹNIAK 05-09-29  7.21/24MKLA Łęczyca (LD)

40 328 Konrad URSZYC 07-01-27  7.37/24KL Lumel Zielona Góra (LB)

41 23 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27  7.44/24MKL Szczecin (ZP)

42 55 Bartosz SZPAK 07-11-19  7.67/24MKL Szczecin (ZP)

43 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08  7.73/24UKS OSoT Szczecin (ZP)

44 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19  7.77/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

45 24 Stanisław WRĘGA 09-03-27  7.77/24MKL Szczecin (ZP)

46 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09  7.87/23UKS OSoT Szczecin (ZP)

47 15 Kacper CABAN 08-07-10  7.89/24AL Międzyzdroje (ZP)

48 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11  7.90/23KL Bałtyk Koszalin (ZP)

49 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08  8.05/24MKS Święc Sławno (ZP)

50 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14  8.10/22MKS Junior Złocieniec (ZP)

51 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28  8.20/22MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 75 Aleksander GĄGOROWSKI 09-07-11  8.34/24MKL Szczecin (ZP)

53 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07  8.51/24KL Iskra Białogard (ZP)

54 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26  8.77/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

55 1 Olaf KAMIŃSKI 13-05-09  8.84/24AZS-AWF Gorzów (LB)

56 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08  9.32/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

57 59 Igor ROSOŁOWSKI 11-10-06  9.43/22MKS Święc Sławno (ZP)

58 783 Oliwier PALUTA 13-01-08  9.54/24AZS-AWF Gorzów (LB)

59 203 Dominik DOMINIAK 12-04-20  9.66/24UKS LA Wałcz (ZP)

60 203 Kacper PIETRZAK 12-04-12  9.76/23UKS LA Wałcz (ZP)

61 81 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27  9.87/22MKL Szczecin (ZP)

62 23 Igor ADAMSKI 13-03-26  9.96/23UKS OSoT Szczecin (ZP)

63 95 Rafał DZIADOWICZ 12-10-03 11.54/24LLKS Pomorze Stargard (ZP)

64 767 Michał RUMIŃSKI 07-09-09  7.11/24  7.11STS Pomerania Szczecinek (ZP)

65 187 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21  7.14/24  7.25niestowarzyszony (...)

66 111 Adrian GUMULAK 02-11-27  7.25/24  7.25KMS Szczecin (ZP)

67 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19  7.33/24  7.33MKL Szczecinek (ZP)

68 368 Szymon CHMIEL 06-10-03  7.37/24  7.37niestowarzyszony (...)

69 112 Krzysztof ŚCIESIEK 10-04-29  7.43/24  7.43UKS OSoT Szczecin (ZP)

70 30 David MALINOWSKI 08-03-22  7.45/24  7.45MKL Szczecin (ZP)

71 761 Szymon JANKOWSKI 07-02-24  7.56/24  7.56STS Pomerania Szczecinek (ZP)

72 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24  7.58/24  7.58STS Pomerania Szczecinek (ZP)

73 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17  7.60/24  7.60UKL Ósemka Police (ZP)

74 830 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04  7.68/24  7.68KMS Szczecin (ZP)

75 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04  7.69/25  7.69MKS Święc Sławno (ZP)

76 21 Nikodem WYSOCKI 05-03-18  7.73/24  7.73MKL Szczecin (ZP)

77 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13  7.75/24  7.75STS Pomerania Szczecinek (ZP)

78 266 Robert BURTOWY 10-03-30  7.76/24  7.76KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

79 717 Kacper TRUŚCIŃSKI 09-03-10  7.81/24  7.81KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

80 87 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27  7.88/24  7.88MKL Szczecin (ZP)

81 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28  7.88/24  7.88KL Iskra Białogard (ZP)

82 55 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25  7.95/24  7.95MKS Kusy Szczecin (ZP)

83 23 Julian MARAS 11-09-14  8.00/24  8.00UKS OSoT Szczecin (ZP)

84 506 Wojciech JONASIK 10-06-09  8.06/24  8.06LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

85 1 Dominik SALSKI 10-11-26  8.13/24  8.13UKL Ósemka Police (ZP)

86 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01  8.18/24  8.18LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

87 565 Jakub RUSIN 11-11-30  8.27/24  8.27LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

88 1 Stanisław GŁADKOWSKI 09-12-22  8.31/24  8.31KMS Szczecin (ZP)

89 2 Wojciech GAJ 10-05-04  8.42/24  8.42KMS Szczecin (ZP)

90 15 Oliwier GĄTKIEWICZ 09-01-12  8.47/24  8.47MKS Kusy Szczecin (ZP)

91 32 Fabian BODNAR 11-10-03  8.57/25  8.57MKS Święc Sławno (ZP)

92 545 Nikodem PLUTA 12-03-17  8.74/24  8.74LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

93 6 Czesław RYDEL 12-10-26  8.87/24  8.87KL Bałtyk Koszalin (ZP)

94 41 Wiktor KLĘK 10-11-19  8.88/24  8.88UKS OSoT Szczecin (ZP)

95 50 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26  8.97/24  8.97UKL Ósemka Police (ZP)

96 49 Jan RUNGE 12-04-01  9.09/24  9.09MKS Święc Sławno (ZP)

97 55 Mieszko OKUNEK 13-08-08  9.40/24  9.40UKS OSoT Szczecin (ZP)

98 8 Alexander RADZIUN 13-10-13  9.50/24  9.50KL Bałtyk Koszalin (ZP)

99 28 Antoni BUDNY 14-11-27  9.73/24  9.73UKS OSoT Szczecin (ZP)

100 47 Ignacy DETKA 13-05-21  9.74/24  9.74UKS OSoT Szczecin (ZP)

101 72 Paweł CZUBALA 14-12-08  9.76/24  9.76UKS OSoT Szczecin (ZP)

102 1 Stanisław TOŁKACZ 13-04-10  9.82/24  9.82UKS OSoT Szczecin (ZP)

103 42 Marcel STRZELECKI 11-11-21  9.84/24  9.88MKS Święc Sławno (ZP)

104 26 Grzegorz ROKITA 13-05-23 10.06/24 10.06UKS OSoT Szczecin (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

60 metrów pł (76.2) K U18

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 40 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje (ZP)

2 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard (ZP)

3 859 Lea URBAŃSKA 08-01-21  8.89/24CWZS Zawisza Bydgoszcz SL (KP)

4 761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28  9.03/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

5 778 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04  9.33/24STS Pomerania Szczecinek (ZP)

6 38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12  9.58/24MKL Szczecin (ZP)

7 764 Zofia GACA 08-07-30  9.34/24  9.34STS Pomerania Szczecinek (ZP)

8 737 Alicja MROZIK 08-07-02  9.78/24  9.78STS Pomerania Szczecinek (ZP)

9 199 Maria HABRYCH 08-02-12  9.73/24  9.88MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

10 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 10.35/24 10.35MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 500 Julia CHYBIK 11-09-23 PLKS Gwda Piła (WP)

2 90 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin (ZP)

3 89 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 MKL Szczecin (ZP)

4 200 Julia KOWALIK 10-08-20 10.52/24UKS LA Wałcz (ZP)

5 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31  9.69/24  9.69MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

6 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16  9.88/24  9.88MKS Kusy Szczecin (ZP)

7 812 Martyna REDZKO 11-06-15 10.63/24 10.63STS Pomerania Szczecinek (ZP)

8 41 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 10.65/24 10.65MKS Kusy Szczecin (ZP)

9 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 10.76/24 10.76UKL Ósemka Police (ZP)

10 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 10.79/24 10.79UKL Ósemka Police (ZP)

11 806 Marika HERMASZUK 11-11-06 11.23/24 11.23STS Pomerania Szczecinek (ZP)

60 metrów pł (91.4) M U18

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 44 Adrian SPROŃSKI 08-02-29 MKL Szczecin (ZP)

2 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

3 774 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30  8.92/24  8.92STS Pomerania Szczecinek (ZP)

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz (ZP)

2 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard (ZP)

3 769 Marcel JANIAK 10-12-18  9.29/24  9.29STS Pomerania Szczecinek (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

60 metrów pł (99.1) M U20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 765 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec (ZP)

3 679 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31  8.04/24KS AZS AWF Kraków (MA)

4 311 Damian HAEHNE 07-06-17  7.86/25  7.86CWKS Resovia Rzeszów (PK)

5 830 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04  8.58/25  8.58KMS Szczecin (ZP)

6 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08  9.10/24  9.32UKS OSoT Szczecin (ZP)

60 metrów pł K U20

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 775 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

2 820 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 10.28/25 10.28KMS Szczecin (ZP)

60 metrów pł M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23  9.51/23SKSG Korona Szczecin (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

600 metrów K

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 533 Aleksandra KELICH 08-11-25 PLKS Gwda Piła (WP)

2 62 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino (ZP)

3 38 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno (ZP)

4 54 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin (ZP)

5 29 Anfisa LUZINA 11-08-09 WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

6 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin (ZP)

7 45 Julia KASZUBIAK 10-08-11 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

8 17 Kaja TYLEWSKA 11-01-05 UKS Barnim Goleniów (ZP)

9 544 Katarzyna SZAK 09-01-15 PLKS Gwda Piła (WP)

10 489 Kinga WYRWA 08-07-22 PLKS Gwda Piła (WP)

11 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie (ZP)

12 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

13 81 Małgorzata GRYMUŁA 12-05-01 MKL Maraton Świnoujście (ZP)

14 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

15 886 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów (LB)

16 920 Maria PAUCH 09-03-20 KS Wilki Pomorskie (ZP)

17 27 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

18 12 Nikola SOBOL 13-01-21 MKS Święc Sławno (ZP)

19 7 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

20 35 Oliwia LITTWIN 13-03-12 MKS Święc Sławno (ZP)

21 62 Oliwia MIZIŃSKA 12-04-18 MKS Hermes Gryfino (ZP)

22 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty (ZP)

23 94 Róża SZAGDAJ 13-09-17 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

24 888 Wiktoria KAMIŃSKA 12-10-31 AZS-AWF Gorzów (LB)

25 763 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

26 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police (ZP)

27 73 Lena PAJĘCKA 07-10-25 1:31.18/24UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS)

28 47 Hanna OWCZARUK 07-08-16 1:34.40/23AL Międzyzdroje (ZP)

29 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 1:38.93/237PRO Team Szczecinek (ZP)

30 50 Izabela RAK 07-09-20 1:40.72/23MKL Szczecin (ZP)

31 7 Blanka ŚLIWIŃSKA 11-08-30 1:40.87/24Adam Draczyński Running Team 

32 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 1:41.83/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

33 158 SZYMCZAK Anna ĆWIGOŃ 10-09-04 1:46.23/24LKS Jantar Ustka (PM)

34 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 1:46.35/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

35 25 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 1:46.69/24Adam Draczyński Running Team 

36 916 Julia MARTAU 09-09-16 1:47.15/24KS Wilki Pomorskie (ZP)

37 83 Hanna TONDEL 11-07-26 1:48.27/24Adam Draczyński Running Team 

38 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 1:50.16/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

39 864 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 1:51.97/17AZS-AWF Gorzów (LB)

40 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 1:52.26/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

41 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 1:52.94/24UKL Ósemka Police (ZP)

42 10 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 1:54.71/23KL Bałtyk Koszalin (ZP)

43 535 Marcelina KACZMAREK 10-05-19 1:55.69/23PLKS Gwda Piła (WP)

44 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 1:56.07/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

45 399 Malwina MOTTRAM 11-04-13 1:56.66/24KMKL Sztorm Kołobrzeg (ZP)

46 65 Milena DROŹDZIEL 12-05-29 1:58.48/23MKS Hermes Gryfino (ZP)

47 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 2:00.11/24LLMKS Pojezierze Myślibórz (ZP)

48 83 Alicja WIŚNIEWSKA 12-02-04 2:02.39/24MKL Maraton Świnoujście (ZP)

49 582 Julia PIWONI 10-04-26 2:03.75/22LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

50 18 Maja PIZIAK 13-11-19 2:06.74/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

51 514 Lena MADEJ 10-06-06 2:16.03/21LMKS Żak Pyrzyce (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 11 Kornelia CHOMONT 11-03-10 2:16.53/22UKS Barnim Goleniów (ZP)

53 44 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 1:46.08/22 1:48.42MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

54 55 Lucyna KOBRYŚ 07-09-04 1:48.81/25 1:48.81MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

55 536 Lena BARTCZAK 12-01-23 1:55.42/24 1:55.42LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

56 20 Alicja JANIAK 08-02-09 1:56.76/25 1:56.76MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

57 41 Hanna BUDNA 14-07-30 2:07.75/24 2:07.75UKS OSoT Szczecin (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji

600 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec (ZP)

2 24 Adam KARNOWSKI 10-07-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 

3 537 Adam RYCHLIK 08-10-15 PLKS Gwda Piła (WP)

4 32 Adam SZULC 12-08-03 MKS Junior Złocieniec (ZP)

5 12 Aleksander MASSALSKI 12-03-26 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

6 22 Antoni DANIELEWICZ 10-11-24 MKS Junior Złocieniec (ZP)

7 261 Bartłomiej CHOSZCZ 10-07-03 UKS Neptun Rokity (PM)

8 277 Błażej CHOSZCZ 11-11-14 UKS Neptun Rokity (PM)

9 785 Błażej MADEJ 10-06-18 AZS-AWF Gorzów (LB)

10 84 Dominik WOLIŃSKI 12-06-29 MKL Szczecin (ZP)

11 98 Filip OPAŁKA 10-02-16 LLKS Pomorze Stargard (ZP)

12 319 Hubert GUZIK 09-02-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)

13 911 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie (ZP)

14 3 Jan ANDRZEJEWSKI 11-10-19 LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

15 892 Jan SOSIŃSKI 12-02-11 AZS-AWF Gorzów (LB)

16 893 Lew WOJTYSIAK 12-05-25 AZS-AWF Gorzów (LB)

17 271 Łukasz CICHOCKI 11-11-11 UKS Neptun Rokity (PM)

18 86 Mateusz EJCHART 13-02-20 MKL Szczecin (ZP)

19 555 Michał BARCZYŃSKI 10-01-27 PLKS Gwda Piła (WP)

20 9 Michał KLIMOWICZ 13-07-26 KL Bałtyk Koszalin (ZP)

21 17 Miłosz MADEJ 09-09-29 WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

22 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec (ZP)

23 918 Oliwier BŁASZCZYK 09-08-05 KS Wilki Pomorskie (ZP)

24 272 Paweł CICHOCKI 10-05-10 UKS Neptun Rokity (PM)

25 1 Piotr KOŁODZIEJ 07-06-04 KMS Szczecin (ZP)

26 872 Szymon CHYBOWSKI 11-10-30 AZS-AWF Gorzów (LB)

27 61 Szymon MIEDZIŃSKI 10-04-19 MKS Hermes Gryfino (ZP)

28 63 Szymon MILCZ 10-12-14 MKS Junior Złocieniec (ZP)

29 568 Szymon RYCZEK 09-08-19 PLKS Gwda Piła (WP)

30 879 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów (LB)

31 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek (ZP)

32 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 1:23.38/23MKS Hermes Gryfino (ZP)

33 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 1:25.31/24MKS Hermes Gryfino (ZP)

34 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 1:27.23/24LLKS Pomorze Stargard (ZP)

35 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 1:27.56/24WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

36 510 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 1:28.09/23MLUKS Trzebiatów (ZP)

37 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 1:29.31/24WMLKS Pomorze Stargard (ZP)

38 525 Olivier ALLERT 10-06-24 1:34.93/24LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

39 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 1:37.13/24MKS Kusy Szczecin (ZP)

40 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 1:41.11/24KL Bałtyk Koszalin (ZP)

41 62 Dominik SZCZEPANIAK 10-08-10 1:43.09/24Adam Draczyński Running Team 

42 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 1:43.76/24UKL Ósemka Police (ZP)

43 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 1:51.90/22MKS Olimp Łobez (ZP)

44 930 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 1:55.41/24LLMKS Pojezierze Myślibórz (ZP)

45 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 1:55.85/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

46 721 Jan KOWALEC 13-01-10 1:58.99/24Adam Draczyński Running Team 

47 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 2:00.36/23MKS Olimp Łobez (ZP)

48 150 Dawid MALON 13-10-04 2:01.09/24MKS Olimp Łobez (ZP)

49 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 2:07.20/22MKS Hermes Gryfino (ZP)

50 561 Gracjan CIELEK 12-08-31 2:23.42/22LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

51 155 Maciej GROCHULSKI 13-05-04 2:23.58/22MKS Olimp Łobez (ZP)
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Lista zgłoszonych wg konkurencji
52 30 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 2:33.24/24MKS Junior Złocieniec (ZP)

53 563 Mateusz KAPŁON 12-09-12 2:36.06/22LMKS Żak Pyrzyce (ZP)

54 70 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 1:32.18/25 1:32.18Adam Draczyński Running Team 

55 281 Pawlik JAN 12-01-27 1:37.49/25 1:37.49OKL Oborniki (WP)

800 metrów M

T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2025

1 408 Alan STAWOSKI 07-10-17 PLKS Gwda Piła (WP)

2 49 Maciej MISARKO 04-06-20 MKL Szczecin (ZP)

3 65 Dawid PECYNA 07-03-19 2:02.69/23OSiR Wyspiarz Świnoujście (ZP)
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